"事務連絡 "
2 0 2 4, 0 2 , 14

会 員 各 位
会長 末 岡 民 行

業務連絡会並びに研修会の開催について (お知らせ)

標記連絡会について、下記の通り開催しますので、ご出席願います。

出席を希望する方は 2月 19 日(月)15 時までに総務課宛に連絡願います。 (オン
ライン参加は当日も受付けます。)

記

【業務連絡会並びに研修会について 】
日 時 :2 月 2 0 日(火) 10 時 0 0分 ~ 12 時 0 0分

場 所 :本部会議室

※開催要領

・オンライン参加を希望される方についてはWEB 開催を併用します。

・業務連絡会終了後、会議室にてお弁当を準備します。

以 上

別添 業務連絡会並びに研修会の報告予定内容について

完

業務連絡会並びに研修会の報告予定内容について
(令和 6年 2月 2 0日開催)

1. 会 長 挨 拶

2. 会 員 動 静

3. 総 務 関 係 報 告
(1) 連合会会議について
(2) 理事会審議事項の報告について
(3) 本籍地変更等の対応について

4. 経 理・養 成 関 係 報 告

(1)営業成績報告
(2) 研修生関連
(3) 修業生関連
(4) 前渡個人経費の領収書について

5, 技 術 関 係 報 告
事 例
(1) 安芸灘南航路第1号灯浮標接触事例について
(2) 直島岸壁接岸船における発電機故障について
(3) 広畑入港時におけるヒヤリハットについて
(4) 徳山東ソーセメント2号桟橋における内航船接近事例について

漁 業 関 係
(1) 備讃瀬戸における「こませ網」漁業について
(2) 別府湾における「さわら流し網」による現地企業安全対策について

トピックス

(1)K 線移動トライアルについて
(2) ノースウエスト船の日本寄港終了に伴う指名契約終了について
(3) 通船下船時における桟橋接舷完了前上陸について

以 上